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Yhteenveto 

Kouvolan kirjastojen aukioloajat tarkastellaan vuosittain. Tässä 
ehdotuksessa esitetään aukioloajat ajanjaksolle 1.9.2025 - 31.5.2026. 
Ehdotus on lähes identtinen edellisen vastaavan aukiolojakson kanssa. 

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Kirjaston johtotiimi valmistelee vuosittain esityksen Kouvolan kirjastojen 
aukioloajoista liikunta- ja kulttuurilautakunnan hyväksyttäväksi. 

Päätösvallan peruste: hallintosäännön 25 § Liikunta- ja 
kulttuurilautakunnan tehtävät ja toimivalta 

Asian selostus ja perustelut ratkaisulle 

Kirjaston johtotiimi on valmistellut aukioloajat ajalle 1.9.2025-31.5.2026 
liitteen mukaisiksi.  

Liitteessä esitetyt aukioloajat ovat käytännössä samat kuin edellisellä 
vastaavalla ajanjaksolla. Ainoa eroavuus koskee Inkeroisten kirjaston 
omatoimiaikaa, ja vielä tarkemmin sanoen, sen aloittamista. Inkeroisten 
kirjasto avautuu 4.8.2025 uusissa toimitiloissa monitoimitalossa. 
Kirjastossa tulee olemaan sekä palveluaikaa (henkilökunta paikalla) että 
omatoimiaikaa. Esityksessä olevat palvelu- ja omatoimiajat ovat 
Inkeroisten kirjaston kohdalla samat kuin nykyisessä toimitilassa olevat 
aukioloajat. Kirjaston avautuessa elokuussa omatoimi ei ole vielä heti 
käytettävissä, vaan se otetaan käyttöön myöhemmin syksyllä. Tarkka 
ajankohta milloin omatoimi pystytään ottamaan käyttöön ei ole vielä 
tiedossa. 

Kirjastoauto Tesaurus ei liikennöi ajalla 22.12.2025 - 6.1.2026. 

Tämän esityksen aukioloajat on suunniteltu kirjaston nykyisellä 
henkilökuntamäärällä toteutettaviksi. Mikäli henkilöstöresurssia 
vähennetään, on mahdollista, että aukioloajat joudutaan tuomaan 
uudelleen tarkasteltaviksi kauden aikana. 

Lisätietoja: kirjastopalvelujohtaja Marko Niskapohja, puh. 020 615 7843, 
marko.niskapohja(at)kouvola.fi 



Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää vahvistaa Kouvolan kirjastojen 
aukioloajat ajalle 1.9.2025 – 31.5.2026 liitteen mukaisiksi.  

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

 


